
UCHWAŁA NR XLII/216/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie sprzedaży  nieruchomości niezabudowanej na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP 
i Wszystkich Świętych w Michorzewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a) ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 37 ust. 2, pkt. 10 oraz art. 68 ust. 1, pkt. 
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2014 r. poz. 518 ze zm.).

RADA GMINY W KUŚLINIE
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. NMP
i Wszystkich Świętych w Michorzewie, nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 202/2
o pow. 0,1427 ha, położonej w miejscowości Michorzewo, gmina Kuślin.

§ 2. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  do 99 % wartości nieruchomości ustalonej
w drodze oszacowania przez rzeczoznawcę majątkowego, w związku z przeznaczeniem jej na cele działalności 
sakralnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Henryk Łuczak

Id: 0319B9D6-B2AB-488F-8682-634BE05AD55F. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Nieruchomość niezabudowana przedstawiona w uchwale położona jest w miejscowości

Michorzewo, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 202/2 o pow. 0,1427 ha, która

stanowi skwer zieleni z drzewami, krzewami, figurą Madonny umieszczoną na murowanej

kolumnie, z betonowymi chodnikami prowadzącymi do kościoła oraz na cmentarz parafialny.

Proponuję zbycie przedmiotowej nieruchomości w drodze bezprzetargowej, zgodnie

z art. 37 ust. 2, pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j.

Dz. U z 2014 r. poz. 518 ze zm.), zbycie nieruchomości znacznie poprawi warunki

zagospodarowania nieruchomości przyległych, stanowiących własność Parafii Rzymskokatolickiej

p.w. NMP i Wszystkich Świętych w Michorzewie.

W celu przekazania nieruchomości na rzecz Parafii wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 0319B9D6-B2AB-488F-8682-634BE05AD55F. Podpisany Strona 1




